－ 1 －

  2021年５月７日

各   位

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス

代表者の氏名 代表取締役社長 堤  幸 芳

 （コード番号：8881 東証第一部）

問い合わせ先 代表取締役専務 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年２月 24 日に公表した 2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31日）の連結業績予想と本日

公表の当期実績値に下記の通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１． 2021 年３月期連結業績予想数と実績との差異（2020 年４月１日～2021 年３月 31日）

                     (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想 （Ａ） 80,000 4,800 4,500 2,800 59 円 69 銭

今 回 実 績 値 （Ｂ） 80,815 5,266 5,004 3,422 72 円 97 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 815 466 504 622 ―

増 減 率 （％） 1.0 9.7 11.2 22.2 ―

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

(2020 年３月期)
82,116 5,058 4,745 3,949 84 円 19 銭

２．差異の理由

新築マンション分譲事業において、物件の引渡しが想定以上に進んだことにより売上高が増加しま

した。また、建設事業において、是正工事の費用が想定を下回ったこと及び追加工事の受注により、

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益がすべて予想を上回る結果となりました。

以  上